
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

68/2022

22/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/06/2022
Inexigibilidade de licitação
4/2022 - IL
68/2022

Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte, por intermédio de
fornecimento de passagens, de forma parcelada, a fim de garantir o transporte dos
servidores municipais que dependem de locomoção e fazem jus ao vale transporte,
durante o período de 12 meses, tudo em conformidade com o Estatuto dos Servidores
(Lei Complementar nº 164 de 25 de abril de 2017), em especial com os art. 59, III , art.
62 e art. 63 .

Participante: EMPRESA JOACABENSE DE TRANSPORTES COLETIVOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Bloco de Passagem Luzerna x Joaçaba 48,000 UN 310,00 14.880,00

2 Bloco de Passagem Luzerna x Água Doce 60,000 UN 417,00 25.020,00

Total do Participante: 39.900,00

Total Geral: 39.900,00

Assinatura do Responsável

23/06/2022Luzerna,

Debora Tais Menlak

Chefe do Setor de Licitações


